
COMUNE DI SAN PIO DELLE CAMERE
Provincia di L'Aquila

ORDINAIIZA DEL SETTORE SINDACO

N.51 DEL 07-09-2017

Oggetto: SOSPENSIONE ATTMTA' DIDATTICIIE SCUOLA MATERNA.

L'anno duemiladiciassette addì sette del mese di settembre,

IL SINDACO

Premesso che:
F sono in corso di esecuzione lavori di adeguamento della sede della Scuola

Matema di San Pio delle Camere, sita in Via del Pozzo n. 1;

Visto il protrarsi dei lavori di che trattasi;

Ritenuto di dover prowedere alla sospensione delle attività didattiche per la
sola Scuola dell'lnfanzia, per i motivi sopra detti;

Visto il D.Lgs. 267/2000;
ORDINA

Per i motivi esposti in premessa che integralmente si richiamano, la sospensione delle
attività didattiche della Scuola dell'Infanzia dall'll al 15 settembre 2017, con ripresa
delle stesse dal giorno 18 settembre 2017;

DISPONE

Che la presente ordinanza sia pubblicata sul sito web istituzionale del Comune e che ne sia
data comunicazione per quanto di rispettiva competeîza a:

- Sig. Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Navelli;
- A1 Sig. Prefetto di L'Aquila;
- All'Ufficio di Polizia Municipale;
- Alle Forze dell'Ordine;
Della stessa veranno informati i Sigg. Sindaci dei Comuni di Caporciano, Castelvecchio
Calvisio, Carapelle Calvisio, Prata d'Ansidonia.

Dalla Residenza Municipale, li 07 -09-2017


